MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂMPUS ITUMBIARA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás Câmpus Itumbiara
Avenida Furnas, Nº 55, Village Imperial. CEP: 75.524-010. Itumbiara – GO

Fone (64) 2103 - 5600

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR

ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NO IFG

EDITAL Nº 017/2017

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus

Itumbiara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o resultado final.

CÂMPUS ITUMBIARA

Área/Disciplina: ADMINISTRAÇÃO

 Nome Situação da Inscrição

Não houve candidatos aprovados.

Área/Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Média Final Resultado

1 MEIRE JANE PEREIRA SAMPAIO 8,85 Aprovada

Área/Disciplina: ENGENHARIA ELÉTRICA / ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Classificação Nome Média Final Resultado

1º MARIA CLARA SILVA BORGES 7,8 Aprovada

2º SALIM MOSTAFA MOJARCECH JUNIOR 7,7 Classificado

3º RODRIGO GONÇALVES SILVA 7,6 Classificado

4º DANILO OLIVEIRA ALVARENGA 7,5 Classificado

5º LUCAS EUSÉBIO LIMA 7,3 Classificado

6º LUAN LUCIO DA CUNHA 7,2 Classificado

7º MARIA RITA BATISTA 6,5 Classificada

Aline Silva Barroso

Diretora Geral do Câmpus Itumbiara

Portaria nº 2001, de 06/12/2013